
Zarządzenie Nr 137/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 11 października 2022 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 i ust. 7 na podstawie Uchwały                                             

Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Wiśniew na 2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę  254.836,16 zł do kwoty 34.938.123,61 zł zgodnie                     

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 254.836,16 zł do kwoty 52.398.184,88 zł zgodnie                        

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalone wydatki majątkowe w kwocie 22.924.429,00 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 2021 

r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie: 

-  decyzji Wojewody Mazowieckiego na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego w rozdziale 85513 kwotę 897 zł (zlecone), 

-  decyzji Wojewody Mazowieckiego na  konserwację ksiąg stanu cywilnego w rozdziale 75011 

kwotę 4.800 zł (zlecone), 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 

mazowieckiego w II terminie płatniczym 2022 roku w rozdziale 01095 kwotę 248.527,16 zł 

(zlecone), 

- ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa na świadczenia rodzinne w rozdziale 85595 kwotę 612 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu bieżącej 

realizacji zadań przez Urząd Gminy. 

Na wniosek Dyrektorów i Kierownika GOPS szkół przenosi się plan wydatków w ramach planu 

finansowego  w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

Zgodnie z § 8 ust. 2  Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 

r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok dokonuje się zmian w planie 

rocznych wydatków majątkowych budżetu w ramach działu 900 w zadaniach: 

- Budowa oraz modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Wiśniew etap III zmniejsza 

się o kwotę 2.000 zł, 

- Zakup masztu w miejscowości Wiśniew w ramach projektu "Pod Biało-czerwoną" zwiększa się 

o kwotę 2.000 zł. 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 11 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 381 911,30 248 527,16 630 438,46

01095 Pozostała działalność 381 911,30 248 527,16 630 438,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

381 911,30 248 527,16 630 438,46

750 Administracja publiczna 289 882,76 4 800,00 294 682,76

75011 Urzędy wojewódzkie 59 162,00 4 800,00 63 962,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 162,00 4 800,00 63 962,00

855 Rodzina 5 394 839,00 1 509,00 5 396 348,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 275,00 897,00 33 172,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 275,00 897,00 33 172,00

85595 Pozostała działalność 5 568,00 612,00 6 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 568,00 612,00 6 180,00

Razem: 34 683 287,45 254 836,16 34 938 123,61

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 11 pażdziernika 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 965 911,30 248 527,16 18 214 438,46

01095 Pozostała działalność 435 856,56 248 527,16 684 383,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 446,77 4 873,08 27 319,85

4430 Różne opłaty i składki 374 422,85 243 654,08 618 076,93

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

138 000,00 0,00 138 000,00

40002 Dostarczanie wody 138 000,00 0,00 138 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4260 Zakup energii 103 000,00 5 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -2 500,00 3 500,00

750 Administracja publiczna 4 610 640,99 4 800,00 4 615 440,99

75011 Urzędy wojewódzkie 59 162,00 4 800,00 63 962,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 481,00 4 800,00 13 281,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 662 703,99 0,00 3 662 703,99

4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 6 000,00 214 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 1 000,00 1 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 -1 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -6 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 020 467,91 0,00 10 020 467,91

80101 Szkoły podstawowe 5 855 253,27 -17 877,00 5 837 376,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 075,00 1 750,00 207 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 796,00 -3 060,00 36 736,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 067,00 4 000,00 674 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 761,00 -4 700,00 66 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 695,95 -5 000,00 270 695,95

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 350,00 -400,00 4 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 459,32 2 000,00 117 459,32

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 760,00 -77,00 3 683,00

4430 Różne opłaty i składki 13 610,00 127,00 13 737,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 157,00 -4 000,00 18 157,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 185 575,00 -8 517,00 3 177 058,00

BeSTia Strona 1 z 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 995,00 6 067,00 663 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 381 077,00 6 250,00 387 327,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 104,00 -183,00 25 921,00

80104 Przedszkola 907 373,00 4 930,00 912 303,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 942,00 4 930,00 274 872,00

80107 Świetlice szkolne 375 779,00 4 150,00 379 929,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 281,00 -200,00 50 081,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 538,00 200,00 3 738,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 253 064,00 4 150,00 257 214,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 178 542,00 1 600,00 180 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 551,00 1 600,00 179 151,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 722 411,00 1 130,00 723 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310 566,00 1 130,00 311 696,00

855 Rodzina 5 470 448,67 1 509,00 5 471 957,67

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 275,00 897,00 33 172,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 275,00 897,00 33 172,00

85595 Pozostała działalność 5 568,00 612,00 6 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 568,00 440,00 6 008,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 172,00 172,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 747 461,00 0,00 3 747 461,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 252 061,00 -2 000,00 1 250 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 509,00 -2 000,00 114 509,00

90095 Pozostała działalność 322 000,00 2 000,00 324 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem: 52 143 348,72 254 836,16 52 398 184,88

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 137/2022

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 11 października 2022 r. 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy  

Wiśniew 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Tadeusza 

Kościuszki i Batalionów Chłopskich w 

Wiśniewie oraz budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na odcinku Wiśniew  -  Wiśniew-

Kolonia

4 580 000,00 4 580 000,00 0,00 3 599 143,00 980 857,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6050 4 710 000,00 0,00 350 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 2 280 000,00

6370 4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 0,00 0,00

6050 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

6100 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

5 010 01044 6050
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej ul. T. 

Kościuszki w miejscowości Wiśniew
290 000,00 290 000,00 0,00 250 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6 010 01044 6050
Projektowanie kanalizacji na terenie Gminy 

Wiśniew
110 000,00 110 000,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 510 000,00 17 510 000,00 10 000,00 4 299 143,00 3 170 857,00 4 750 000,00 0,00 5 280 000,00

Plan wydatków majątkowych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. §** uwagi

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

wolne środki/ 

nadwyżka z lat 

ubiegłych

COVID-19COVID-19

rok 2022 
(8+9+10+11+12+

13)

kredyty

i pożyczki 
dotacje

dochody 

własne jst  

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

4

3 010 01044

01044010

Budowa i rozbudowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Wiśniew wraz z siecią 

kanalizacyjną

9 460 000,00 (wpf)

(wpf)3 020 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą w Gminie Wiśniew

Strona 1



Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 137/2022

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 11 października 2022 r. 

7 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3654W 

Kaczory – Łupiny – Domanice na odcinku 

między m. Kaczory i m. Łupiny

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3635W 

Siedlce – Domanice – granica województwa 

(Wólka Zastawska) na odcinku od m. 

Rakowiec do m. Przywory

9 609,00 9 609,00 5 609,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60014 6300
Remont drogi powiatowej nr 3634W Wołyńce – 

Mościbrody w m. Wólka Wiśniewska
166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Bankowej  w 

miejscowosci Wiśniew
225 000,00 225 000,00 10 000,00 130 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

11 600 60016 6050 Projekt rozbudowy ulicy Szkolnej w Wiśniewie 106 000,00 106 000,00 20 000,00 46 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

12 600 60016 6050
Projekt rozbudowy ulicy Sanitariuszek w 

miejscowości Wiśniew
122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 361109W 

Łupiny - Mroczki
200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

15 600 60016 6050
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Borki-Paduchy 
260 000,00 260 000,00 23 500,00 22 500,00 100 000,00 114 000,00 0,00 0,00

16 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr 

849 i 838 w miejscowości Łupiny
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 

473 w miejscowości Gostchorz
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60017 6050
Budowa drogi wewnętrznej na działce 447 w 

miejscowości Śmiary
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transporti i łączność 1 596 109,00 1 596 109,00 59 109,00 1 088 000,00 225 000,00 114 000,00 0,00 110 000,00 0

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 361123W w 

miejscowości Zabłocie
277 500,00 (wpf)

Strona 2



Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 137/2022

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 11 października 2022 r. 

19 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji "Projekt ASI"

22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

710 Działalność usługowa 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 750 75023 6060
Zakup wyposażenia do budynku Urzędu 

Gminy Wiśniew
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6067 173 220,00 0,00 0,00 0,00 173 220,00 0,00 0,00

6069 25 000,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 298 220,00 298 220,00 20 000,00 100 000,00 5 000,00 173 220,00 0,00 0,00

22 754 75412 6050
Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Radomyśli
35 000,00 35 000,00 8 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 000,00 35 000,00 8 000,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00

23 801 80101 6050
Wykonanie malowania stolarki okiennej w 

budynku Szkoły Podstawowej w Śmiarach
17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 801 80101 6050
Modernizacja schodów wejściowych w 

budynku Szkoły Podstawowej w Śmiarach 
50 000,00 50 000,00 21 486,00 22 000,00 6 514,00 0,00 0,00 0,00

25 801 80104 6050

Projekt i przebudowa budynku szkolnego na 

przedszkole w Szkoły Podstawowej w 

Radomyśli 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80195 6050
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Radomyśli 
306 000,00 306 000,00 0,00 206 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 (wpf)

27 801 80195 6060
Zakup kontenera przy Szkole Podstawowej w 

Radomyśli 
14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 437 000,00 437 000,00 38 486,00 242 000,00 56 514,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

198 220,00

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia - zakup 

sprzętu do Urzędu Gminy w ramach projektu 

"Cyfrowa Gmina"

90002 (wpf)840 000,00

Budowa na terenie gminy Wiśniew Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą

90028

7509575021

Strona 3



Tabela Nr 3

do Zarządzenia Nr 137/2022

Rady Gminy Wiśniew

 z dnia 11 października 2022 r. 

29 900 90005 6060
Zakup systemu informującego o jakości 

powietrza w gminie Wiśniew
81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 40 510,00 40 490,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew etap III
28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 6 509,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6100 943 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 491,00

32 900 90015 6050

Przebudowa kolizji lini napowietrznej niskiego 

napięcia w miejscowości Wiśniew ul. 

Batalionów Chłopskich i ul. Kościuszki

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90095 6060
Zakup masztu w miejscowości Wiśniew w 

ramach projektu "Pod Biało-czerwoną"
17 000,00 17 000,00 7 000,00 2 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00

34 900 90095 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Gminnej 

Spółki Komunalnej w Wiśniewie Spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością

150 000,00 150 000,00 0,00 110 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 146 000,00 2 146 000,00 53 509,00 140 000,00 160 510,00 48 490,00 0,00 1 743 491,00

35 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach-

Kosiorkach
700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (wpf)

6057 63 630,00 0,00 0,00 0,00 63 630,00 0,00 0,00

6059 86 370,00 0,00 0,00 86 370,00 0,00 0,00 0,00

37 921 92109 6050
Utwardzenie placu przed świetlicą wiejską w 

miejscowości Wólka Wiśniewska 
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 880 000,00 880 000,00 0,00 730 000,00 86 370,00 63 630,00 0,00 0,00

22 924 429,00 22 924 429,00 211 204,00 6 599 143,00 3 704 251,00 5 276 340,00 0,00 7 133 491,00

Modernizacja Sali widowiskowej GOK w 

Wiśniewie 
921 150 000,0092109

900

RAZEM 

36

31 90015 (wpf)950 000,00
Budowa oraz modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Wiśniew 

Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 137/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 11 pażdzienika 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 630 438,46 630 438,46 0,00 630 438,46 630 438,46 630 438,46 0,00 630 438,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 630 438,46 630 438,46 0,00 630 438,46 630 438,46 630 438,46 0,00 630 438,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 63 962,00 63 962,00 0,00 63 962,00 63 962,00 63 962,00 46 334,50 17 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 63 962,00 63 962,00 0,00 63 962,00 63 962,00 63 962,00 46 334,50 17 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 357 668,00 5 357 668,00 0,00 5 357 668,00 5 357 668,00 341 570,24 292 940,27 48 629,97 0,00 5 016 097,76 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

33 172,00 33 172,00 0,00 33 172,00 33 172,00 33 172,00 0,00 33 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 647 212,10 6 647 212,10 0,00 6 647 212,10 6 647 212,10 1 165 712,34 434 372,77 731 339,57 0,00 5 481 499,76 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


